
VÝROČNÍ ZPRÁVA 
O HOSPODAŘENÍ

ZA ROK 2018



 
Výroční zpráva o hospodaření za rok 2018 

2. LF UK 
 

Str.2 
 

1. Úvod  
 
 Výroční zpráva o hospodaření 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy za rok 2018 podává 
podrobný přehled o hospodaření fakulty. 
 
 Výnosy v roce 2018 dosáhly částky 523 131 tis. Kč, a proti roku 2017 se zvýšily 
o 57 883 tis. Kč. Fakulta získala zejména vyšší příspěvek na vzdělávání, vyšší dotace na 
vědeckou činnost a v neposlední řadě fakulta zvýšila vlastní příjmy z poplatků za studium 
v cizím jazyce.   
 Náklady včetně daně z příjmu v roce 2018 činily 522 896 tis. Kč. Vzrostly téměř všechny 
náklady, zejména mzdové náklady, náklady za nákup materiálu, vybavení, služeb a stipendia.  
 
 Podrobnější přehled o hospodaření je uveden v dalších částech výroční zprávy. 
  
 
2. Roční účetní závěrka 
 
2. 1. Rozvaha 
 
 Rozvaha fakulty má v souladu s účetními předpisy vyrovnaná aktiva a pasiva (tabulka 1).  
Celková výše aktiv i pasiv se v průběhu roku 2018 zvýšila o 129 339 tis. Kč a k 31. 12. 2018 
činí 562 776 tis. Kč. 
 
2. 2. Výkaz zisku a ztráty 
 
 V hlavní činnosti v roce 2018 vznikl zisk 151 tis. Kč a v doplňkové činnosti zisk 
84 tis. Kč. Celkovým hospodářským výsledkem je zisk ve výši 235 tis. Kč.  
 V tabulce 2 jsou vyčísleny náklady a výnosy v hlavní i doplňkové činnosti, členěné podle 
jednotlivých druhů. 
 
2. 3. Výsledek hospodaření 
 
 V tabulce 3 je uveden přehled o výsledcích hospodaření v hlavní i doplňkové činnosti.  
 
 
3.  Analýza výnosů a nákladů 
 
3. 1. Příspěvek a dotace z veřejných zdrojů 
 
 V tabulce 5 je uveden podrobný přehled o poskytnutém příspěvku a dotacích z kapitoly 
MŠMT a ostatních kapitol státního rozpočtu. Celková poskytnutá částka činila 
521 112 tis. Kč, bylo použito 478 869 tis. Kč. Z toho bylo 8 111 tis. Kč převedeno do fondu 
provozních prostředků, 765 tis. Kč do fondu účelově určených prostředků a 660 tis. Kč do 
fondu rozvoje investičního majetku. Do státního rozpočtu bylo vráceno 42 244 tis. Kč.  
Jednalo se o 32 028 tis. Kč nevyčerpaných prostředků z MŠMT na dostavbu areálu Plzeňská 
3. etapa a 9 036 tis. Kč nevyčerpaných prostředků z OP VVV na dostavbu areálu Plzeňská 
4. etapa, které budou fakultě opět poskytnuty v následujícím roce, a nedočerpané grantové 
prostředky v částce 1 157 tis. Kč. 



 
Výroční zpráva o hospodaření za rok 2018 

2. LF UK 
 

Str.3 
 

 Provozní příspěvek a dotace od MŠMT na vzdělávání činily 173 209 tis. Kč, což je 
o 25 010 tis. Kč více než v roce 2017. Z toho příspěvek na navýšení kapacit lékařských fakult 
činil 8 348 tis. Kč. 
 Celkové provozní dotace od MŠMT na vědu a výzkum (PROGRES, PRIMUS, GAUK, 
UNCE, SVV) byly poskytnuty ve výši 84 366 tis. Kč, což je o 1 884 tis. Kč více než v roce 
2017. 
 Celkové provozní dotace na vědu a výzkum z ostatních kapitol státního rozpočtu 
(zejména AZV a GAČR) byly poskytnuty ve výši 90 668 tis. Kč, což je o 7 671 tis. Kč více 
než v roce 2017. 
  Další finanční prostředky (kapitálové) byly fakultě poskytnuty z MŠMT z kapitoly 
Financování programů reprodukce majetku ve výši 115 063 tis. Kč na dostavbu areálu 
Plzeňská 3. etapa a na nákup ICT, přístrojů a zařízení.  
 V roce 2018 probíhalo 6 OP VVV, na které fakulta obdržela zálohu 31 276 tis. Kč.  
 
3. 2. Přehled vybraných výnosů  
 
 V tabulce 6 jsou uvedeny vybrané výnosy.  
 V roce 2018 byl uskutečněn převod majetkových práv k patentům “Detektor reflexních 
pohybů pro automatické nastavení kmitočtu neurostimulačních pulzů při rezonanční 
elektrické neuromodulační léčbě“ a “Elektroda pro perkutánní neurostimulační 
léčbu“ společnosti Tesla Medical s.r.o. v celkové částce 1 701 tis. Kč.  
 Celkový objem prostředků získaných smluvním výzkumem v r. 2018 činil 2 117 tis. Kč. 
Jedná se o laboratorní rozbory a odborné posudky na objednávky různých organizací, např. 
Ministerstvo vnitra ČR, Sony Europe Ltd., Amgen, Inc.,Universitatsklinikum Freiburg, nebo 
HCDM. 
 Tržby za vlastní služby v hlavní činnosti ve výši 89 869 tis. Kč zahrnují zejména 
poplatky za studium v cizím jazyce, ostatní poplatky spojené se studiem, příjmy za prodej 
učebnic a reklamních předmětů.  
 Další výnosy v hlavní činnosti plynou z příležitostných pronájmů spojených s pořádáním 
seminářů a konferencí. Výnosy v doplňkové činnosti plynou z dlouhodobě pronajímaných 
prostor studentskému klubu a pronájmu reklamních ploch.  
 
3. 3. Rozbor poplatků spojených se studiem 
 
 V tabulce 7 jsou uvedeny příjmy správního charakteru podle § 58 Zákona o vysokých 
školách spojené s přijímacím řízením, poplatky za delší studium a další poplatky spojené se 
studiem. 
 Objem poplatků za studium v cizím jazyce činil 79 044 tis. Kč a je nejvýznamnějším 
vlastním příjmem fakulty. V porovnání s rokem 2017 je o 6 491 tis. Kč vyšší. Důvodem 
tohoto navýšení je vyšší počet studentů, a to zejména ve vyšších ročnících studia, a zvýšení 
poplatku. 
 
3. 4. Pracovníci a mzdové prostředky 
 
 V tabulce 8 je proveden rozbor mzdových nákladů fakulty podle jednotlivých skupin 
zaměstnanců a zdrojů financování. Roční mzdové náklady činily 252 336 tis. Kč (bez odvodů 
za zaměstnavatele), tvořily 48,26 % celkových nákladů fakulty a proti roku 2017 byly vyšší 
o 30 759 tis. Kč. Tarifní mzdy byly zvýšeny v průměru o 16 %. 



 
Výroční zpráva o hospodaření za rok 2018 

2. LF UK 
 

Str.4 
 

 
 
 
3. 5. Stipendia 
 
 V roce 2018 byla na fakultě vyplacena stipendia v celkové výši 28 794 tis. Kč 
(tabulka 9), což je o 5 821 tis. Kč více než v roce 2017. Tento nárůst byl způsoben navýšením 
stipendia studentům DSP.  
 
4. Fondy 
 
 V souladu se Zákonem o vysokých školách hospodaří fakulta s těmito fondy: 
Fond reprodukce investičního majetku 
Fond stipendijní 
Fond odměn 
Fond účelově určených prostředků 
Fond sociální 
Fond provozních prostředků 
 
 V tabulce 11 je uveden přehled o stavu a pohybu na jednotlivých fondech v průběhu roku 
2018. Podrobněji je v tabulkách č. 11 a-g  analyzován pohyb v jednotlivých fondech. 
 
 Fond reprodukce investičního majetku byl tvořen zejména z odpisů majetku pořízeného 
z vlastních zdrojů, ze zisku roku 2017 a částečně i ze zůstatku nevyčerpaného příspěvku. 
Prostředky z tohoto fondu byly čerpány v souladu s plánem investic fakulty. Byly použity na 
zajištění stavby 3. etapy (technický dozor stavby, BOZP, projektové řízení a poradenské 
služby) a na nákup laboratorních přístrojů a výpočetní techniky pro výuku a vědeckou 
činnost. Celkem činilo čerpání fondu 7 911 tis. Kč. Zůstatek fondu k 31. 12. 2018 činil 
30 190 tis. Kč. 
 
 Ze stipendijního fondu se vyplácela stipendia podle Stipendijního řádu UK. Jeho zůstatek 
k 31. 12. 2018 činil 60 tis. Kč. 
 
 Z fondu odměn nebyly v roce 2018 vyčerpány  žádné finanční prostředky.  Jeho zůstatek 
k 31. 12. 2018 činil 5 833 tis. Kč. 
 
 Na fond účelově určených prostředků byly převedeny nevyčerpané prostředky účelově 
určených darů, účelově určených finančních prostředků ze zahraničí, nevyčerpané prostředky 
do výše 5 % z objemu jednotlivých projektů na vědu a výzkum. Jeho zůstatek k 31. 12. 2018 
činil 13 806 tis. Kč. 
 
 Tvorba a čerpání sociálního fondu se řídil Opatřením děkana č. 5/2017 Pravidla pro 
tvorbu a použití sociálního fondu, které bylo aktualizováno Opatřením děkana č. 24/2018 ze 
dne 20. 12. 2018. Fond byl vytvořen ve výši 1,3 % z celkového objemu hrubých mezd 
v částce 3 091 tis. Kč, vyčerpáno bylo 4 147 tis. Kč. Jeho zůstatek k 31. 12. 2018 činil 
7 489 tis. Kč. 
 



 
Výroční zpráva o hospodaření za rok 2018 

2. LF UK 
 

Str.5 
 

 Fond provozních prostředků byl v roce 2018 vytvořen ve výši 8 653 tis. Kč, ze zůstatku 
nevyčerpaného příspěvku. Fond byl čerpán na stipendia studentům DSP ve výši 1 617 tis. Kč. 
Jeho zůstatek k 31. 12. 2018 činil 37 571 tis. Kč. 
 
 
5. Stav a pohyb majetku a závazků 
 
 V průběhu roku 2018 byl pořízen dlouhodobý majetek v celkové částce 130 771 tis. Kč.  
 Z OP VVV, institucionálního plánu, dotace Financování programů reprodukce majetku a 
z fondu rozvoje investičního majetku byly pořízeny výukové simulátory, modely, laboratorní 
přístroje a výpočetní technika v částce 33 949 tis. Kč. Z dotace Financování programů 
reprodukce majetku, z fondu rozvoje investičního majetku a OP VVV byla financována 
stavba areálu Plzeňská 3. etapa a příprava výstavby 4. etapy v celkové částce 96 822 tis. Kč. 
Výstavba 3. etapy se významně posunula a bude kolaudována v roce 2019. Celková hodnota 
dlouhodobého majetku fakulty se zvýšila v roce 2018 o 104 918 tis. Kč. 
 Krátkodobý majetek zahrnoval především finanční prostředky na bankovních účtech. 
 Nejvýznamnější část pohledávek tvořily pohledávky za studenty týkající se poplatku za 
studium v cizím jazyce a činily 14 642 tis. Kč. Tato částka je převážně tvořena druhou 
splátkou poplatku pro akademický rok 2018/19, která je v souladu s opatřením děkana splatná 
až v dubnu 2019. 
 
 Objem vlastních zdrojů ke krytí dlouhodobých i krátkodobých aktiv činil 429 307 tis. Kč, 
což je 76,3 % z celkových pasiv. Cizí zdroje činily 131 201 tis. Kč. 
  
 V souladu s plánem inventarizací na rok 2018 byla provedena fyzická inventarizace 
nehmotného a hmotného majetku, včetně dokladové inventarizace. Dokladová inventarizace 
byla provedena se zaměřením na závazky, pohledávky, bankovní účty a pokladní hotovost. 
 Fakulta své závazky hradila v termínech splatnosti. Na veškeré nedobytné pohledávky 
(poplatky za studium v cizím jazyce) v částce 448 tis. Kč byla vytvořena opravná pohledávka. 
 Zpráva o výsledcích inventarizace byla projednána  inventarizační komisí a byla součástí 
roční účetní závěrky.    
 
 Roční účetní uzávěrka byla posouzena nezávislým externím auditorem, jehož výrok je 
uveden v příloze 2. 
 
 
6. Závěr 
 
 Rok 2018 byl z ekonomického pohledu velmi pozitivní. 
 Vyšší výnosy, významné zvýšení příspěvku MŠMT na vzdělávání a vyšší příjmy za 
studium v cizím jazyce umožnily zvýšení nákladů (zejména mzdových) a navýšení rezervy 
v částce 8,7 mil. Kč, která byla vložena do fondu provozních prostředků, a bude využita 
v dalších letech na rozvoj fakulty a zejména na plánované zvýšení tarifních mezd 
zaměstnanců. 
 
 
 
Vypracovala: Ing. Rita Zdrubecká 



 
Výroční zpráva o hospodaření za rok 2018 

2. LF UK 
 

Str.6 
 

 
Přílohy:  

1. tabulková část 
2. výrok nezávislého auditora o ověření účetní závěrky 

 
 
 
 

Příloha 1: Tabulková část 

Tab. č. 1 – Rozvaha 
Tab. č. 2 – Výkaz zisku a ztráty 
Tab. č. 3 – Hospodářský výsledek za rok 2017 
Tab. č. 5 – Veřejné zdroje financování VVŠ  
Tab. č. 5a – Financování vzděl. a vědecké, výzk., vývoj., um. a další tvůrčí činnosti 
Tab. č. 5b – Financování výzkumu a vývoje 
Tab. č. 5c – Financování programů reprodukce majetku  
Tab. č. 5d – Financování programů strukturálních fondů  
Tab. č. 6 – Přehled vybraných výnosů 
Tab. č. 7 – Příjmy z poplatků a úhrad za další činnosti poskytované VVŠ 
Tab. č. 8 – Pracovníci a mzdové prostředky 
Tab. č. 9 – Stipendia  
Tab. č. 11 – Fondy 
Tab. č. 11a – Rezervní fond 
Tab. č. 11b – Fond reprodukce investičního majetku 
Tab. č. 11c – Stipendijní fond 
Tab. č. 11d – Fond odměn 
Tab. č. 11e – Fond účelově určených prostředků 
Tab. č. 11f  – Fond sociální 
Tab. č. 11g – Fond provozních prostředků 
 
 
Příloha 2: Výrok auditora 

 
 



§ 4, odst. 3) (2)  (3)

A.Dlouhodobý majetek celkem            
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem             4 492

                    2.Software

                    4.Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
                    5.Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

    II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            

B. Krátkodobý majetek celkem                    

335 4
336

342
343
345
346 643



§ 4, odst. 3) (2)  (3)

22x

253
256

46

395

323 336 429 455

963 235
32

932
93

953
954
955

959

322
324
325

333
336

342 6 626
343
345
346

232

255

249
63 394

395

 
(2)
(3)

 



§4, odst.3) (2) (3)

6 424
923

342 462
252 336

524
525

543
544
545
546

549 56 643

552
553
554

335 25
335 25

25

5 534

5 534



§4, odst.3) (2) (3)

643
644
645

649

652
653
654
655

3

899
692

4 604 0

 

(2)

235



Tabulka 3   Hospodářský výsledek (po zdanění a vč. vnitropodniku)
(tis. Kč)

Součást VVŠ
HV z hlavní 

činnosti
HV z doplňkové 

činnosti
HV celkem

Výsledek hospodaření (po zdanění a vč. vnitropodniku) 151 85 235 



(2)
2 3 4 5 6

2
3

(3) 4
5

dotace na VaV 6 2 456
dotace ostatní  

9

       ostatní dotace 262 262 262 262
dotace na VaV

54 54

dotace na VaV
dotace ostatní  54 54

6 346 6 346
dotace na VaV 54 54

22
dotace na VaV 23

dotace ostatní  24
25

dotace na VaV 26

dotace na VaV 29

32
33 6 346 6 346
34
35

dotace na VaV  36

54 54
39

42
43

dotace ostatní  44
45

dotace na VaV 46
2 456

dotace ostatní 54 54
49

(4) 

(3)

(2)



 (2
)

 (3
)

a
b

c
d

h
i

k

2
9

3
3 

26
3

4
C

5
D

6
F

52
6

I S
So

ciá
ln

í s
tip

en
di

a
9

U
26

2
26

2
26

2
26

2
26

2
D

26
2

26
2

26
2

26
2

26
2

I

6 
34

6
6 

34
6

22
6 

34
6

6 
34

6
6 

34
6

22
6 

34
6

22 23
25

24 25 26

Ev
ro

ps
ká

 k
om

ise
29

s
 p

ro
s

e
k

r
i

 
 

e 
 i

á 
sp

o
pr

á
e 

m
im

o 
E

32
66

0
0

0

(4
)

Vr
at

ka
 

Os
ta

tn
í (5
)

(3
)

(4
)

(5
) 

(2
)



(2
)

(3
)

a
b

c
d

f*
f*

*
h*

i
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3 4
69

69
69

69
69

5
    

    
 v

 o
m

 
ám

ov
 p

ro
r

m
69

69
69

69
69

6
   

   
   

   
   

   
   

o
ii

 v
k

m
 p

r
ov

k
  

   
   

   
   

   
   

   
ise

r
sk

á 
sk

pi
 

 
po

sk
o 

 ro
vo

 sp
o

pr
á

e
   

   
   

   
   

   
   

es
ko

r
e

 
0

0
0

0
0

   
   

   
 v

 o
m

 
ro

r
m

ov
 p

ro
ek

 
ár

o
0

   
   

   
   

   
   

   
 

ro
ek

 m
e

i
ár

o
 sp

o
pr

á
e

0
0

0
0

   
   

   
   

   
   

   
 

pe
ii

k
 v

so
ko

ko
sk

 v
k

m
   

   
   

   
   

   
   

 
e

k
 i

r
s

r
k

r
0

0
0

0
54

54
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

54
54

0
0

0

22 23
54

54
54

2
24

26
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
25 26

29
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
29 32

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

33
54

54
0

0
0

Vr
at

ka
 

 %
 (4

)
 (5

)
 (6

)

Os
ta

tn
í 

(2
)

(3
)

(4
)

(5
)

(6
)



(2
)

 (2
)

a
b

c
d

h
i

3 
23

2
2 3 4 5 6 9 22 23 24 25

  (5
)

0
0

0

(4
)

(5
)  

Vr
at

ka
 

Vl
as

tn
í  (3

)
ce

lk
em

 (4
)

(2
)

(3
)



(3
)

(4
)

a
b

c
d

f*
f*

*
h

i
k

5
0

0
0

2
6

Va
V

0
0

0
3 4

Va
V

2 
45

6
53

4
5 6

Va
V

32
 6

44

9
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Va

V
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0   

Va
V

22
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
23

Va
V

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Va
V

22 23 24 25 26

Va
V

29
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0
32

Va
V

0
0

0

(9
)

Va
V 

(2
)

(9
a)

v 
%

 (5
)

Vr
at

ka
 

(9
a)

(9
)

(2
) 

(3
)

(4
)

(5
)

(6
)



Celkem
A

(2)
A.2 (3)
A.3 (4)
A.4 (5)
B 6
C

C.2
C.3
C.4 ostatní
D

D.2
D.3 ostatní

F

(6)



 (2
)

st
ud

en
ta

 (3
)

a
b

c
d – 

2
– 

3
55

5
– 

6
(4

) (
5)

0
– 

– – 
9

– – – – – – – – – – – – 

22
po

ra
de

ns
ký

ch
 ce

nt
re

ch
– 

– 
o

ro
 

 
 

(2
)

(3
)



 2
3

4
5

6
9

2 3 4 5 6

(3
)

2
4

5
6

2
do

ce
nt

i
32

,6
93

46
,2

39
32

,6
93

3
od

bo
rn

í a
sis

te
nt

i
24

 2
32

,6
42

4
as

ist
en

ti
5

63
,6

94
34

,4
44

63
,6

94
49

,9
49

6
pe

d.
 p

ra
c.

 V
VI

9
24

,3
62

ak
. p

ra
c.

ce
lk

em

 (2
)

(6
)

os
ta

tn
í

os
ta

tn
í (

6)

(5
)

(3
)

(5
)

(4
)

Va
V

(4
)

(2
)



Vl
as

tn
í 

a
b

e
f

26
 4

63
6

2 3 4
6

5 6
65

9

24
24

24

25
2

25
2

25
2

Vl
ád

ní
 st

ip
en

di
a 

DZ
S

Vl
ád

ní
 st

ip
en

di
a

Os
ta

tn
í (

sp
or

t, 
re

pr
e)

o
ro

 
 

 

Os
ta

tn
í

St
ip

en
di

jn
í f

on
d 

Zd
ro

je Os
ta

tn
í

St
ud

en
ti

c

jin
á 

st
ip

en
di

a



a
b

c
d

2 3
35

 2
92

32
4

St
ip

en
di

jn
í f

on
d

– 
5 6

6 
55

9
– 

6a
22

2
– 

32
6b

69
4

– 
Fo

nd
 so

ciá
ln

í
– 



Tabulka 11.a   Rezervní fond
(tis. Kč)

0
ze zisku 0
z fondu reprodukce inv. majetku 0
z fondu odměn 0
z fondu provozních prostředků 0
Celkem 0
krytí ztrát minulých účetních období 0
do fondu reprodukce inv. majetku 0
do fondu odměn 0
do fondu provozních prostředků 0
ostatní užití (1) 0
Celkem 0

0

Poznámky
(1) V případě použití tohoto řádku, VŠ blíže specifikuje.

Tvorba

Čerpání

Stav k 1.1.

Stav k 31.12.



Tabulka 11.b   Fond reprodukce investičního majetku
(tis. Kč)
35 292

z odpisů 2 116
ze  zisku 32
příjmy z prodeje nehm. a hmot.dlouhod.majetku 0
ze zůstatku příspěvku 660
zůstat.cena nehm. a hmot.dlouhod. majektu 0
ostatní příjmy celkem (1) 0
Převod z fondů celkem 0
v tom: z fondu odměn 0
            z fondu provozních prostředků 0
            z rezervního fondu 0
Celkem 2 808
Investiční celkem 7 911
v tom: stavby 5 679
            stroje a zařízení 2 232
            nákupy nemovitostí 0
            ostatní inv. užití (1) 0
Neinvestiční celkem (1) 0
Převod do fondů celkem 0
v tom: do fondu odměn 0
            do fondu provozních prostředků 0
            do rezervního fondu 0
Celkem 7 911

30 190

Poznámky
(1) V případě použití tohoto řádku, VŠ blíže specifikuje.
Ostatní příjmy:

Čerpání:

Tvorba

Čerpání

Stav k 1.1.

Stav k 31.12.



Tabulka 11.c   Stipendijní fond
(tis. Kč)

615
poplatky za studium dle § 58 zákona 111/81998 Sb. (1) 1 469
daňově uznatelné výdaje podle zák. 586/1992 Sb. o daních z příjmů 0
ostatní příjmy (2) 0
Celkem 1 469

Čerpání Celkem 2 024

60

Poznámky
(1) Jedná se o poplatky definované v odst. 3 a 4 - § 58 zákona č. 111/1998 Sb.
(2) V případě použití tohoto řádku, VŠ blíže specifikuje.

Tvorba

Stav k 1.1.

Stav k 31.12. 



Tabulka 11.d   Fond odměn
(tis. Kč)

5 833
ze zisku 0
z rezervního fondu 0
z fondu reprodukce inv. majetku 0
z fondu provozních prostředků 0
ostatní příjmy (1) 0
Celkem 0
osobní náklady 0
do rezervního fondu 0
do fondu reprodukce inv. majetku 0
do fondu provozních prostředků 0
ostatní užití (1) 0
Celkem 0

5 833

Poznámky
(1) V případě použití tohoto řádku, VŠ blíže specifikuje.

Tvorba

Čerpání

Stav k 1.1.

Stav k 31.12.



Ce
lk

em

Ce
lk

em

22
2

22
2

69
4

69
4

Ce
lk

em
 

6 
55

9
6 

55
9

32
32

Ce
lk

em

Ce
lk

em



Ce
lk

em
 



Tabulka 11.g   Fond provozních prostředků
(tis. Kč)
30 534

ze zůstatku příspěvku 8 653
ze zisku 0
z fondu reprodukce inv. majetku 0
z fondu odměn 0
z rezervního fondu 0
ostatní příjmy (1) 0
Celkem 8 653
na provozní náklady dle vnitřního předpisu VŠ 1 617
do fondu reprodukce inv. majetku 0
do fondu odměn 0
do rezervního fondu 0
ostatní užití (1) 0
Celkem 1 617

37 571

Poznámky:
(1) V případě použití tohoto řádku, VŠ blíže specifikuje.
ostatní příjmy:

Tvorba

Čerpání

Stav k 1.1.

Stav k 31.12.

ostatní užití:






	2LFUK_VZ o hospodareni_2018_web
	VZH 2018 k tisku
	VZH 2018 komentář 
	Tabulky VZH 2018_fakultní_cb
	výrok auditora
	Tabulka 3 VZH 2018_fakultní.pdf
	3

	Tabulka 11a VZH 2018_fakultní.pdf
	11.a

	Tabulka 11b VZH 2018_fakultní.pdf
	11.b

	Tabulka 11d VZH 2018_fakultní.pdf
	11.d

	Tabulka 11g VZH 2018_fakultní.pdf
	11.g

	Tabulka 11c VZH 2018_fakultní.pdf
	11.c





